
 اساتید بازنشسته گروه قلب و عروق اصفهان

 

: مرتبه علمی   1318تاریخ تولد:غلامحسین    نام پدر:دکتر بیژن ابراهیمی    نام و نام خانوادگی:

 1381بازنشسته:دانشیار گروه داخلی قلب و عروق   

 

 مدارج و مدارک تحصیلی:

 1344فارغ التحصیل پزشکی از دانشگاه اصفهان سال 

 1346تخصص داخلی از امریکا سال 

 1352کالج پزشکی ویرجینیا امریکا سال فوق تخصص قلب از 

 

 سوابق کار اداری و مسئولیت اجرایی:

 1358-1360ریاست بیمارستان خورشید سال های 

 سال( 15و بخش آنژیوگرافی) CCUریاست بخش قلب و 

 سال( 8معاون گروه داخلی)

 

 پیشینه خانوادگی و زندگی نامه:

عتقد در اصفهان بدنیا آمد. دارای سه فرزند دو پسر و یک دختر می باشد، دیپلم خود ن و ممدر خانواده ای تحصیل کرده و مو 1318سال 

 1344از دبیرستان فارغ التحصیل شد و وارد دانشکده پزشکی اصفهان شد. در سال  1337را از دبیرستان سعدی اصفهان گرفت و در سال 

به امریکا رفته و در سال  ECFMGبعد از گذراندن امتحان  1346دوران خدمت زیر پرچم را به عنوان سپاهی بهداشت گذارند. در سال 

یاری در دانشگاه اصفهان مشغول به کار شد و در سال فارغ التحصیل شده و با گذراندن امتحانات فوق تخصص قلب با درجه استاد 1352

 به افتخار بازنشستگی نائل گردید. 1381

 

 دوران خدمت:خاطرات برجسته دوران کودکی یادوران تحصیل و 

در خانواده پر جمعیت )شش برادر و یک خواهر( بزرگ شد. دوران کودکی بسیار خوب و فوق العاده با نشاط و فعالی داشت، هدف نامبرده 

 تحصیلات عالیه بود و خواهر و برادران نیز تحصیلات عالی دانشگاهی را به اتمام رساندند.

 الهی و همدلی همکاران در محیطی سالم و صمیمی گذشت. فعالیت دوران دانشگاهی وی نیز خوب و به لطف

 

 هدف و انگیزه انتخاب رشته تحصیلی خود:



سال بعد از فراغت از تحصیل، این خدمت همچنان  49بزرگترین انگیزه نامبرده خدمت به مردم است، به طوری که هم اکنون با گذشت 

 ادامه دارد.

 

 مورد نظر وجود داشته است: ذکر عومل یا موانعی که در رسیدن به اهداف

 با وجود پیشنهاد کار در چندین دانشگاه، بعلت باز هم تعصب به شهرش در اصفهان مشغول به کار گردید.

 

 فعالیت و سوابق علمی، پژوهشی، آموزشی دوران خدمت و بعد از آن از قبیل )سخنرانی، شرکت در سمینار و کنفرانس ها(:

 پاتوبیولوژی به مدت طولانی مسئول دروس سال چهارم بالینی و

 اداره سمینارها و کنفرانسهای عمومی و تخصصی در دانشکده پزشکی

 

 کتب و مقالات معتبر علمی تالیف شده یا ترجمه شده:

 Oxfordتالیف و ترجمه چندین قسمت از کتاب طب بالینی 

 تهیه کتاب در مورد اکورادیوگرافی و داپلر رنگی قلب)که چاپ نشده است(

 مقاله در مجلات علمی معتبر 14  ارائه و چاپ

 

اختراعات و اکتشافات و بنیان گذاری متد یا روشهای نوین علمی، استاد نمونه کشوری و یا استانی و دریافت نشان ها و 

 تقدیر نامه ها:

 1364استاد نمونه از طرف دانشجویان فارغ التحصیل ورودی سال 

 1384استاد نمونه سال 

 

 راها و کمیته ها و مجامع کشوری و یا بین المللی:عضویت در شو

 عضو هیئت ممیزه دانشگاه

 سال( 10دبیر کمیته تخصصی)

 

 اساتید تاثیرگذار در دوران پرافتخار تحصیلی:

کرامتی  استاد دکتر پرویز دبیری استاد پاتولوژی دانشگاه، استاد دکتر ابوتراب نفیسی استاد طب داخلی و بالینی و استاد دکتر نعمت اله

 استاد رادیولوژی

 



 توصیه به نسل جوان بخصوص پزشکان:

معتقد به اصول الهی و اصول اخلاقی و تابعیت از اصول دین در طبابت، هدفمند بودن، ساده زیستن، توجه به منافع و دوری از خرج 

 تراشی و آزمایشات بی دلیل برای بیماران

 

 رمز موفقیت در دوران طلائی تحصیل و خدمت:

 یت اولیه در خانواده، الگو قراردادن زندگی پدر و مادر موفق و داشتن هدف و پشت کار.ترب

 

 فعالیت های برجسته دوران بازنشستگی:

ادامه خدمت به بیماران با کمال صمیمت، دوری از مال اندوزی و کمک به آنها، ادامه تحصیل و فراگیری علوم از طرق مختلف و به روز در 

 کیآوردن اطلاعات پزش

 

 پیشنهادات و آخرین سخن:

 سپردن تحصیل و آموزش دانشجویان به افراد اهل فن و علاقمند به این شغل با ایده ای متعالی که الگوی خوبی برای دانشجویان باشند.


